项目名称：西湖区四五排灌站安全鉴定项目（330106251190010000073-2）

采购方式 公开招标 开标时间 2026-01-20 14:00:00

开标地点 政采云平台（https://www.zcygov.cn/）

序号 供应商名称 总价(总价，元)

1 余姚市水利电力建筑勘测设计院 498000（肆拾玖万捌仟元整）

2 浙江中洋工程管理咨询有限公司 467500（肆拾陆万柒仟伍佰元整

）

3 浙江中水工程技术有限公司 498000（肆拾玖万捌仟元整）（

修正后：498001（肆拾玖万捌仟

零壹元整））

4 浙江惠川水利工程技术有限公司、浙江同和工程设计咨询有限公司（联合体） 524000（伍拾贰万肆仟元整）